[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO No 2571/2015

  Senhor Presidente:

                                     Apresento a V.Exa., nos termos dos artigos  127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, para realização de Operação Tapa-Buraco na Rua dos Gerânios no Bairro Jardim Paraíso.

	Justificativa: Moradores do bairro e usuário da referida rua, procuraram este vereador solicitando os reparos.

Valinhos, 10 de Setembro de 2015.

Dr. Orestes Previtale Júnior
Vereador